АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2021 года № 87

О закреплении за главными администраторами доходов бюджета Октябрьского сельского поселения видов (подвидов) доходов бюджета на 2021 год

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области третьего созыва от 18.12.2020 № 19 «О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета Октябрьского сельского поселения следующие виды (подвиды) доходов бюджета на 2021 год:

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, код главного администратора доходов
	Наименование

	1
	2

	929
	Администрация Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	929 1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

А.Ю.Курзин